様式第１号（第６条関係）
事前調査申請書

竹田市長　様

竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、次のとおり事前調査の申請をします。

※太枠線内に記入してください。
	申請日
	年　　　　月　　　　日

	申請者(ブロック塀等の所有者・管理者)
	氏 名

	住 所

	電 話
	（　　　　　　）　　　　－

	ブロック塀等の所在地

	ブロック塀等の構造
	□コンクリートブロック造　□石造　□れんが造
□その他組積造　□門柱

	ブロック塀等の高さ
	ｍ

ブロック塀等の状況

備　考
１　この申請書は、上記のブロック塀等が竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金の補助対象ブロック塀等に該当するか否かの判定を受けるためのものです。補助対象ブロック塀等に該当すると判定されたときは、別途補助金の交付申請が必要となります。
２　申請に必要な書類
・ブロック塀等の位置図

様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

竹田市長　様

住所
申請者　氏名
電話

竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請書

　竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　２　所在地　竹田市
　３　補助事業の内容
	道路面からの高さ
補助の対象となる除却部分の高さ
	ｍ
ｍ

	ブロック塀等の延長
	ｍ

　４　補助事業の完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日
　５　関係書類
・工事前の写真
・平面図（道路からの距離並びに塀の高さ及び面積が分かるもの。簡単な図でも可）
・位置図（住宅地図等）
・工事の見積書（所要経費が分かるもの）

様式第４号（第１０条関係）

竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付変更申請書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所
　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業について、申請内容を変更したいので、竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	交付申請額
	当初申請額
	金　　　　　　　　　　円

	変更申請額
	金　　　　　　　　　　円

	変更申請の内容
及びその理由

	特記事項

（関係書類）
１　変更計画書
２　除却工事見積書（写し）
３　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）

竹田市危険ブロック塀等除却事業中止申請書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所
　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業について、事業を中止したいので、竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	補助金交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	所在地

	取下理由

	特記事項

様式第７号（第１２条関係）
竹田市危険ブロック塀等除却事業完了報告書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所
　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
	所在地

	補助対象経費
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	除去工事の実施期間
	着　工
	　　　　　　年　　月　　日

	完　了
	　　　　　　年　　月　　日

（関係書類）
１　工事請負契約書の写し
２　請求書又は領収書の写し（除却工事を行った者が発行したもの）
３　工事写真（施工前及び施工後）
４　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１４条関係）

竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付請求書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所

　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって確定通知を受けた竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金について、竹田市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請求金額
	　　金　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店名

	預金種別
	 普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏　名